181. *In illo supremo agone sui proximi angustias laqueis, et*
 prorebutis, qui prospicit arumpis; & amir dolentibus ne quide
 ingemuit: sic testatur, uerba que hanc Nri Chyrolopi rurs
 uoluit: Verus amor passionibus comprobatur. & inuulastur
 ti rursus fuit esse angustias. Quia uero amor Dei, & passio
 uerit dilectio sunt consider, & uulstis se inuulastur pter
 In morte huius
 uulstis huius

Annus Christi 1631.	Vrb: Vall. 4.	Ford: St. Imp 13.	Hiccom: in Romanoru Sancij generis 3.	Religionu 107.
------------------------	------------------	----------------------	---	-------------------

hic vir asidue prostrati sanguis, et nona quoque illatione affluere
 auerunt: ad elat. Quapropter ista didicist charitabiliter sacer os se
 bis inuicem augebant; sicut aduertit eius rostris, qui post lu-
 dovic mortis quam sepe affirmavit, se oborose addeam to-
 biles ex divini onoro flamma incrementu sumpserit. Hinc videt
 eus sibi peccati ali loquari, non audebat illi diuina auro
 retinere, ne ita sibi igne aduans real illi conuisceret: sed
 ille ota sua prorsus inuincit, flouit faciebat morbi incremē-
 ta, modo suus ignis in eius corde igniter extuaret.

Humilitas em-
morientis.

Sumptis deinde sanctis Ecclesie Sacramenti: se ad morte
 accinxit, rogantique factus, ut suus corpus examine carro impo-
 ritus simul in salis communi tumulo iudicaretur. Advertens ite
 plures horumbe extimta sua corpore carro imponi debere,
 quia sic videbatur reorū mra pētine ad suppliciu rogi, quā
 elucad repulchans; Et iteō ut Plebi opinionos corrigeret, un-
 ra ad tumulu auctu uluit. Hora demum extrema immo-
 Cruel arripuit, Et tanta seruore pader Crucifixi decoratus est
 ut Cui in facie eius impingens fortiter illa tota ludis glori-
 at; Porro sicut phoenix alleto rōi aromatico ligno, appitit
 flame diuinae ignes exhalat, quo auerso flagrat, Et consumitur: sic Ludo
 flagrans mritu viciu Crucel amplexans, ut lignus ilonem ad excitandu dile-
 ctionis incendiu, hac rucoreā pyrā, rogo flagrans mritu; ani-
 mam exhalauit.

Facies eius caelestis
veneritate adau-
ctas

Quandiu decubuit, ter carbunuli, seu anthracis species
 vultus eius horridus effecit ita ut nemo posset ab ipse hor-
 rore appicere; vultus deumto velut igne prodigitū cutitū,
 nullas huiusce horribili mali ubi apparuit, Et sic detor-
 ra fuisse trās anthracis vestigia, ut inde liuor emigro nullū
 liciā venustate decorata fuit, ut attractis oculis ad sui pty
 extuitus alligret.

Memor eius
quis

Statuerat rostru luduici illud sepelire in caturo; vult ipse
 cogaverat: sed ob pitit. Cuius quata accepti benedictū memos;
 homo nampe hie inferos ibi mortuus est, cui Christi dem
 que aliquid non praestitit. Itaque hie hoc in facultat vici
 ornatus delatum est, Et post duas diebus homo contra mram
 conuictum luyimū sustinū uniuersū rostru. Et de corle luyim-
 to commandatū. Principes ipse exequit, nec conflucte luyim-
 mritū

Annatus Minus Capitul

Annus Christi: 1631	Vrb: VIII	Febr: II	Imp: Hieronymi Nauerod	Religionis
1631	9	13	Vrb:ij Generatio	107

magis fragantia, tempore participatione...
 Preterea, qui tali pichali obsequio alicubi cupiebant; sed postea
 illi simul omnes in proxima Ecclesia commenda, & huiusmodi
 obsequio officium celebratum fuit: primo imperatori Vrb:ij, secundo
 Cien, et fortis aca Notitia, qui adjecto funerali sermone miri
 red vultu quomodo mariti virtutes; & merita docuerunt.

187. Qui infirmis obrepens vixit terra, fuerat odore infecto, postea
 aliqua vira excipit, & corpore suavisimam odorem afflavit, &
 complures eam excipere fragrantia, quae omnes pignoratate
 artis indispin reperit: siquid S omnes, qui ea viderit, te
 stati vult, nihil eund, quae apud nos suavit fragrantia, posse
 gratiam illam referre suavitatis, omni laboris praevaleant.
 Et quod magis dignum admiratione etiam a corpore humile
 condito, parant hic videri, quod se percipere plures affirma
 vera; & dignitatem, se videri hunc caletur in sepulchrum
 eius illabit. Si quis plane videri est pas O. Max. Defunctum
 hunc honore caletur luce, quae videri unius virtutes omnia
 lumine decorat. Sed, & Monialis Congregationis Montis
 curia Ordinis Sivi Benedati, Francica nomine, cui Ludovicus
 dum viveret, multa praestiterat obsequia partata, eius virtus
 ne repin dignata est, & ab illo plerumque arcana caletur au
 clavit; unde & plures quae in exsterni rapta exclamare
 audita fuit: o quam magnus in caletur gloria est Ludovicus.

188. Reversentur nonnulla prodigia eius meritis in gratia
 infirmorum vilita, inter quos numeratur infans, qui
 deperatur a Medici, appens villo eius amuleto ex fustis
 lo habitus Ludovici confecto; de repente fuit sanitati tute
 gra restitutus. Qui videri velle infirmorum, quos ille
 suis precibus e fuitur mortis eripuit, tota Montis rela
 xonem plogat deberet delectare: namque, ut dictum est supra,
 parte videntur precor enice fuit pro salute afflictis Pa
 tris: hac ratione videri sic alij deprecans, ut morte tranen
 acerbis eligeret puenis subire vixit hominibus debitas; qui
 adhuc superstitis ad videri videri videri. Exaudita fuit
 oratio, quae charitati expresserat: & quemadmodum Lampson
 morando hitor clavit, in quos potestates devenerat: ita Lu
 dovicus pape preoccupaty, quo nec Patria inferebat, dum
 ea praevaleat fateri idit, est extinxit, & mortis fortiter
 obumbrando, eandem Patria ab hoste puenis vindicavit; a ma

Oratio funeralis in laudem eius videri.

Corpus eius videri videri videri.

Lumen in sepulchro videri videri.

Monialis pro mortem apparet.

Ed. A nonnulla prodigia in gratiam infirmorum.

Annus Christi. Vrb. MIII	Fid. II.	Imp. Hic. Romani	Religionis
1300	9	13	Vrbij Genensis 407

Richardus à S. Vithone tunc: de traditione christ. imp. r.

huius horum partibus faceret, utique modo totum imperium
 Delere petiti de libro vite, nisi Deo fulminat. in caput populi
 motus senckeniam reharbarat. Unde Ludovico convenit papi
 daver horum eloqui à Richardo. Quorum uultu. Cariti. p. inguit
 potestatis, desit iustitia, ubi charitas. De uerbo hoc pape na
 hoc uocabat, quam uigabat. O quantal latus uicium peni
 am patitur, qui pro uisus Delerit. homino re opponeat
 pacarent tuam, avertent althionel. Non est pait Dopu.
 et qui inuocat nomen hui, qui uisuggat. Irenaud re.
 sola, que hoc tencia porit, uis amotis. Et hoc tona
 fuit in Ludovico, ut illorum e manibus ad infligenda
 uerbera preparatis fingit partit exusserit.

Vita ac gesta T. Francini à Rada Loisi, & P. T. H.
 Hispani Subraticensis, et Clementis ab Arcua
 Sacerdotum

Provincia Ca. Pello. Vita P. Francini à Rada Loisi Lusitanus de uita.

Provincia Castellæ Cato dedit hoc anno. uisum omnium
 nichil de claris, retinet Francinum à Rada Loisi, uisum bon
 ta fuit humillitatis, ut animo uisando sui nihil uisibile
 huius, uisioctur in lacrymor, quæ iuge p. ascatem in oia
 stione funderat. Nam ad duxer optando, uisioctur in oia
 get, uisioctur in lacrymor, quæ iuge p. ascatem in oia
 genitibus uisioctur non poterat, quæ iuge p. ascatem in oia
 gloriis uisioctur uisioctur uisioctur uisioctur. Quando funderat
 in Altari ministrabat, tanta uisioctur uisioctur uisioctur
 ut ab ecclesiis, qua omnes uisioctur uisioctur uisioctur
 ubi temperate nageret. Cum temet angustat uisioctur
 pri manibus accepisset, ut cor Sacerdoti ad affectum porri
 geret, catho se raptus est, in quo mentis exiguus duo ei uis
 uisioctur uisioctur uisioctur, abique eo tamen quod guttula uisioctur
 aqua effusa fuerit, uisioctur uisioctur uisioctur, propriis
 integritat remanebantur; ita Deo te p. ascatem, uisioctur
 non fuisse hominis. stolitit inuiguitate, sed elicitae uisioctur
 ragmenta. Frepender ei fuisse uisioctur uisioctur uisioctur
 at uisioctur p. ascatem funderat uisioctur uisioctur uisioctur
 uisioctur uisioctur uisioctur, et afflatus uisioctur uisioctur
 uisioctur uisioctur uisioctur, qua magram uisioctur uisioctur
 uisioctur uisioctur uisioctur, uisioctur uisioctur uisioctur
 uisioctur uisioctur uisioctur, uisioctur uisioctur uisioctur
 uisioctur uisioctur uisioctur, uisioctur uisioctur uisioctur
 uisioctur uisioctur uisioctur, uisioctur uisioctur uisioctur

Propheetu do nu.

Annus Christi M. D. VIII
1631

Febr. 21. Imp.
17.

Hieronymus Hieronymus
vicesq. Generalis

Kolymis
107.

Secunda Augusti post obitum indulgentia plenaria gratiam illi-
bilant, ait: olti huius mlti contingeret, quate domum accipere. Hoc
verbo factis cum inuisset, ac glorie eterna composito scilicet ad quam Mox giv:
ferretur ardebat.

188. Hieronymus Palmaticensis eiusdem Castellae Provinciae Sacerdos. Eius Provincia
natos sexaginta quinque natus; in darentia senectute robur animi Castellae.
in finibus se habere opedit. Adus enim hanc longam nihil detrahit. P. F. Hierony-
mum et iunioris, vigiliis, acrilis, orationibus; et audere illi vivendi, rami Palmaticensis.
tionis, cui vixit in eadem viciis, & vixit artem mancipa-
vent. Mox omnes Sabbati, & vigiliis Septem Beipari prout, et a. Augustinus eius, ac-
que seipsum unsertabat, quomodo cum Flabur ad mitiones abirenti patientia.
an ugerent, ne praecipiti morde rivi uigila uitam extinguant.
Quasi vero parum est necessarius: uita sustentationi illud subta-
hanc, impet miter pedibus abierit ronalis hyberas tempore in-
colobat. Itaque semper animus graue toleravit angustias, quas uni-
as, et uerbis ides patienter porperur est, ut omnes, qui nouerat
quam permolstra eperit suo uice; in admiratiua rapoeretur.
Die sui mortis praecipit, quam fua dicit ipse sic Sampthio
Patri nostro. Truicidat dicit, qua inala uen praeroga ex hanc. Mox eius, & post
ra nigritia. Post mortem uni ea nostris apparuit, illumque hic uo mortem apparuit.
bis gatur: Ego Dei misericordia diuina uis. one fuit in Caelo.
Laur sit aterna bonum omnia largitori, qui longa manu suorum
fideles merita praemior.

189. Hieronymus comes in urbe adiectus fuit Clemens ab Hebea Provincia Cath-
Provinciae Catalanensis Sacerdos, cuius uita charitate tota incan-
cluit. Na! factis abque inauguratur est Sacerdotio, opus eleemo-
synam quorundam suscepit, in quo se uiginti annos spatio exer-
cuit, mnde uita ualente graue hoc pondus ab illius humeris de-
ponere. Bimondis erat eius occupatio, ut eum omnia ope, slo-
pior amor Dei, & proximi auerit. Sed, qual singulari daperibat
affertu, labat premitur: immo totus il, quod agabat, illud dicit
amoris indistiu, uel malis dicit, impulsu propabat. Quomodo
cura omnia rous, qua ad Conuictus pertinent economis, peno-
eum eper, & in magna flabur frequentia uermetur; non pau-
ere tamen a qua multa, uilial Populi multa charitate illas Charita eius dicit
extinguere, quod animus eius uera sasaphus inuadabat. plina.

190. Mox uel actio ad Mahatum semper uentabat, licet lon-
gum iter uisaret, & in Conuictu exhaustis uilibus, tuto infecto, Abbia Choro la-
Gimbia uisero uideat reueteratou effirra celebratiua se un uer nocturnis
quo apparatu optabat, omnes que terrarum rem d'ens, que
illum ab attentione diuertere poterant, penitus exultabat. Mox.

Annus: 1631.	Die: 7.	Feod: 13.	Imp: Hieronymi Namioffs Religioſi Vicarij Generalis	107
--------------	---------	-----------	---	-----

Religiosi autem non tam emendati erant, quam sibi invicem ostendebat. Denique querebat re-
 giorum compositione, omnes, qui illi occurrerunt ad conventum monasterii
 * Civitates contrabatur, in media turba adae attendit, ut in illis diebus
 reconstruendis praesens fundebat; naque enim fingere, aut stragula, aut
 illis rem omnem ad se ab unione hinc de hinc poterat.
 Pius alioquin eos omnes denunciat, quos suis obsequijs stragula
 et alioquin rem et omnia ipse impetebat, ubi quatuordecim annis
 frangebatur. Cum namque eo vivendi modo, cui non conveniret, in signe
 pietatis nomen sibi conciviret, dicebant omnes hoc gratia illi
 ab unione hinc de hinc: sicut enim illos abunde scriptum et gratia
 sui precibus compertum.

Orationis effectus. Tanto magis orationis desiderio flagrabat, ut cum ratione in
 officij per Oppida, Pagas, & Capella discurreret, in istis ad se veni-
 tiat domus divertere, noctu superaret ad conventum: et in urbe
 Fratrum suorum obseques, ea indifferenter, et sine ulla negotij fir-
 matione satagebat, ut domum repeteret hora rationis mentali,
 que post Completorium fieri solent. quod cum applicaret, statim deposi-
 tis: suavis ad pulchrum peragebat, illicque totum orationi instrabat ma-
 re eorum, qui post civitatis ruinentis palagi tempore, ad portum ap-
 pellantur, Deo gratia immensas quant.

Novem, Elemonumque officium, quod querebat rebus esse demonum
 insidij obnoxium, & praesertim punitis Minerva spulsi, qui nunc
 obviae species ab incautis oculis haurire in oratione, et in somnis
 tur et animas reficere. Ne eorum obseques aliqua labor Clementi
 effugere variis objectis, quorum ille tyros ebiberat, ad orationis as-
 pectum elapsis validis aliam amantibus adhibebat. Siquidem quidam
 quibusdam flagellationibus calidantis equi, non praesentis curae infirmitatem
 scholam, animam ab impudica venere turbatur. Ipsa flagellum etiam
 in aditu secularium. dum iter aperit, corpus exstinguit, ut ubi non
 erat calpus alium contrahenda periculum, validioribus quoque
 comedijs utebatur. Per spiritum renichone carnes hinc haurire
 subdebat, quo ruente dolor omnes libidinis seorsum extingue-
 bat. Stupabant Fratres, quomodo post talis supplicium superes-
 so: nam per singulas quaque vices sese verberando nonis ulteri-
 us: priore quibus exultantibus. Praeter haec turba, et dicitur
 illis, quorum unum anulis ferreis interturbat erat, inventis clavis
 caputibus; alterum vero ex sublimi vincte fabricatus videri exposu in-
 terpunctum, corpus acorbe dilaniabat.

Gladius spiritus sancti. Gladius spiritus plenitudo correptus deambul, & de morte in parte
 coram

Quotidianis flagoribus
 et in somnis
 turbatur.

Gladius spiritus
 plenitudo

Annales Minorum Capucinarum

Annus Christi 1631. Vrb: 1631. Tert: 11. Imp: Hieronymi Reverentis Religio: Vitarum Generalis 107.

Castro Judo a Molares, subitaneis ei occurrit. In extremis constitutus a duobus germanis viritatibus fuit, quibus aeternis vale dictis, saluti omnibus in partibus, in adoranda Crucis amplexu, Christo Domino spiritus Mortis eius, tum rulum commendans, insinuante sese repone, placidus obdormivit. Filia contracta defensorum ablutione corporis spoliato, tota corporis & humeris reus, quas estera vestimenta livida reperta est; et post mortem septem hebdomadarum ab eius sepultura, tumulo operio, sua succedente cor, et graviter videri exhalans mortuus eius apud Peta longior, post eius sepultu exhibitur argumentum.

194. Hoc annalibus hinc sicuti nostris Capucinis hoc Provincia Catha saluto longe lateque fuit, quod accendit, quod Capucinarum deum praesertim Syriae usque mala habitus abiter, & fuita in Capucinarum deum pluvium locis exaravit. In hoc argumento sua proclama manum Provincia Cathalaunici, quae meritis egregior in afflu- etal parte totali Reformatione vram destruxit. Perminimus Tuda, & tam fere plagas illas corriguit, & peticulis incedimus, cui rest au- dacter obsequia fuerit nostri quatuordecim numero, omnes gene- rari, & filios ad exhibenda infirmis uncta peticulis obsequia. Et hi per Capolla, Puyas, et Vrb: dispersi, ubi peticulis lauda, gratia datur, & peticulis nabantur operari. Quamvis enim per unum, & nullus ex infectis- mulla peticulis e medio tulit, tamen tanta fuit cura Capucinarum abique pro- curant, ut singulari Dei gratia, & forte sine exemplo nomen infirmitatis succurrit. moris abique Sacramento. Quorum dicitur extremus clausurati quod omni pariter. revera prodit in sermo in illis mirari influentur. Capuciner vrbis de- mul Dei benigne in illis mirari influentur. Capuciner vrbis de- immigruere dicitur nonnulli ex Patribus Curialibus Viralibus, et ex Patribus Societatis: sed haec parva phalange fuita nova, quam ei peticulis indubit, solis Fratibus nostris plurimorum pat- mas reliquit. Eximilia demum tua, decem ex nostris suppositer. in unum domus convenienter, inde quadraginta dicitur fuita purga- tione, Conventus nostrum Elucens subire, illis obivim unum Cunctis Quomodo Fratres tota Fratrum senatus presidente, simul ad publicas supplicationes per ea parte edum- de fuita, qui impansa fuita testante cora luctitia, ac rursus hinc accepti fuita. Deo Deum laudamus. Deinde, generosus hoc militer ut triumpho ex multis revidentes, fortiter excepere.

195. Est digna rursus memoria, quae Elucens Episcopi gratitudo in Capucinis, qui ipso postulatione, eius peticulis infirmis sua quam praesertim hinc cum statim abique intellexit, Fratres illos suppositer. hoc loco nostro applicuisse, memor gratia accepta, communicato in Gratitudo Episcopi suis Conventibus vrbis, dicitur vrbis, qua dicitur supplicationes, pro Elucens.

Annales Minori Capucinorum

Annus Christi. Vob. VIII.	Fest. II. Imp.	Hieronymi Missionis	Religionis
1631	9	Vicarij Generalis	107.

ita in oratione ut des missae colloquia, quum ipse recitarem in
minis familiaribus conuolueri.

197

Quum oraret, erat suus animus, ita & corpore semper bene, compositio corporis
situs; neque poterat a quo animo ferre male ad orationem aut
itor: tanta quippe Dei reverentia tenebatur mens eius, ut quando
ad orandum deorsum se respicit obtutidus, ad corpus tantum Ma-
gestatis tremulus inclinaret. Post prandium cum Fratribus aliqui
recreationis solent animo indulgere, ille in alio fratre pichato: cu
conversis de orationis studio distulset: nihil namque magis ei exister
cordi, quam huiusmodi praesidiis, cuius amore simul afflictebat egra-
tia; ita plerumque Dei illoque in animo vras patiebatur. Ut quibus
huius exercitio vacaret, & importuna propensionum frequentia
orationi valde injuria delinere praesidiis repetitis obtinuit a Pro-
vincialis Praefecto, ut ad Conventum ab eius Patria remotissimum mitter
retur. Ut ergo Provincialis Minister eum voti impetum faceret, ut
Patriam hanc procul a Perpiniano se abstinere; Deque singulari Dei
providentia, quae hanc dispositione vitam Coli stravit Ignatio, qui
aliquem in obsequio prope laborantium mors extinctionem non exha-
bitet, nisi eis propria morte vitam animam procuraret. Statim atque
vires illi appaerunt, de contagio Perpiniano gravante rumor inuoluit;
unde felix Ignatii exaudientis suggerit ei, hanc contagiosa vicaria
vires sine propinquo ad opera charitatis fortiter exantillare. Hoc
intento, Ministro Provinciali rescripsit gratias, quae ipse officium
eum urgebat ad concedendum illi facultatem, sese huiusmodi ministerio
sterio devotendi. Quomodo vero de hoc inuere magna Provincialis Provinciali facultate
Moderator, quem concupiscit ita diu horit, antequam eadem rescriberet
set. In oratione dominum, cui hoc intuitu uocabat ante suam exortis
charitatem una hora ante Malabrum, inspiravit illi Deus, ut quo
tongue Ignatius eximio huius operi destinaret. Suscepto hoc re-
scripto, Dei semine ineffabili tactum gestit; nihil aliud, esse sua ani-
ma saluam indubiam, si in hoc charitatis obsequio moreretur. Per-
pinianum exortus, prope laborantibus operas, quae potestatis opo
exhibuit, eoque tanta felicitate mirificavit, ut nullus ex illis obsequio
provenientibus sacramentis ex hac vita migravit.